
руб / год

818 395,22

853 229,88

680 945,59

172 284,29

818 395,22

654 737,96

163 657,26

1 039 107,09

1 039 107,09

487 423,59

91 357,32

2.2.1.Аварийно-ремонтное обслуживание Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей 

Леонидович 

91 357,32

7 504,32

2.2.15. Паспортное обслуживание МКУ "Центр муниципальных услуг " 7 504,32

2 499,96

2.2.19.Услуги по раскрытию информации ИП Черноголов Антон Анатольевич 2 499,96

27 526,92

2.2.2.Диспетчерское обслуживание Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей 

Леонидович 

27 526,92

223 805,40

2.2.3. Содержание, ТО внутридомовых инженерных коммуникаций, 

систем, конструктивных элементов

Индивидуальный предприниматель Зинченко Анна 

Васильевна

111 902,70

2.2.3. Содержание, ТО внутридомовых инженерных коммуникаций, 

систем, конструктивных элементов

Индивидуальный предприниматель Комарова Тамара 

Ивановна

111 902,70

73 803,96

2.2.4. Содержание, ТО электрических сетей Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей 

Леонидович 

73 803,96

25 285,71

2.2.7.ТО газового оборудования АО "ЕКАТЕРИНБУРГГАЗ" 25 285,71

3 640,00

2.2.8.ТО вентиляции, дымоудаления ООО "ВЕНТРЕМСТРОЙ" 3 640,00

32 000,00

2.2.9.ТО ОДПУ ООО "Альтернатива" 8 800,00

2.2.9.ТО ОДПУ ИП Асбапов Ильвир Мавлиханович 5 600,00

2.2.9.ТО ОДПУ Индивидуальный предприниматель Плесовских 

Сергей Владимирович

17 600,00

349 408,80

140 333,67

2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ ООО "Чистота .Ру Управление отходами" 100 205,67

2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ ООО "ЭКОВЫВОЗ" 40 128,00

978,37

2.3.2.Вывоз и утилизация КГМ ООО "Чистота .Ру Управление отходами" 978,37

83 838,57

2.3.3.Содержание придомовой территории ООО "Ассоциация Строительных Компаний" 3 341,25

2.3.3.Содержание придомовой территории ИП Калашников Константин Николаевич 80 497,32

32 367,52

2.3.4.Уборка МОП Индивидуальный предприниматель Иванова Татьяна 

Никитична 

32 367,52

5 616,00

2.3.5.Дератизация, дезинсекция ООО "Авангард Дезцентр"" 4 212,00

2.3.5.Дератизация, дезинсекция ООО "АЛЬФА-ЗД" 1 404,00

82 808,00

2.3.6.Озеленение территории, кронирование, сруб деревьев ИП Завражин Сергей Анатольевич 82 808,00

3 466,67

2.3.7.Услуги спецтехники Индивидуальный предприниматель Вотчель 

Станислав Сергеевич

3 466,67

75 567,22

126 707,48

-220 711,87

Отчет о финансовых результатах за период: 2018 г.
Белинского д.78

Статьи доходов / расходов

ДОХОДЫ

Начислено

Содержание жилья

Содержание жилья_нежилые

Оплачено

Содержание жилья

Содержание жилья_нежилые

РАСХОДЫ

2. РАСХОДЫ ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

2.2.Расходы по техническому обслуживанию общего имущества

2.2.1.Аварийно-ремонтное обслуживание

2.2.15. Паспортное обслуживание

2.2.19.Услуги по раскрытию информации

2.2.2.Диспетчерское обслуживание

2.2.3. Содержание, ТО внутридомовых инженерных коммуникаций, систем, конструктивных элементов

2.2.4. Содержание, ТО электрических сетей

2.2.7.ТО газового оборудования

2.2.8.ТО вентиляции, дымоудаления

2.2.9.ТО ОДПУ

2.3.Благоустройство и санитарное содержание общего имущества 

2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ

2.3.2.Вывоз и утилизация КГМ

2.3.3.Содержание придомовой территории

2.3.4.Уборка МОП

2.3.5.Дератизация, дезинсекция

2.3.6.Озеленение территории, кронирование, сруб деревьев

Справочная информация

Штрафы надзорных органов на основании обращений граждан, руб.

2.3.7.Услуги спецтехники

2.5.Расчетно-кассовое обслуживание

Управленческие затраты

ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ


