Отчет о финансовых результатах за период: 2018 г. Белинского д.78

	елинского д.78	
Статьи доходов / расходов		руб / год
доходы		818 395,22
Начислено		853 229,88
Содержание жилья		680 945,59
Содержание жилья_нежилые		172 284,29
Оплачено		818 395,22
Содержание жилья		654 737,96
Содержание жилья нежилые		163 657,26
РАСХОДЫ		1 039 107,09
2. РАСХОДЫ ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ		1 039 107,09
2.2.Расходы по техническому обслуживанию общего имущества		487 423,59
2.2.1.Аварийно-ремонтное обслуживание		91 357,32
2.2.1.Аварийно-ремонтное обслуживание	Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей Леонидович	91 357,32
2.2.15. Паспортное обслуживание		7 504,32
2.2.15. Паспортное обслуживание	МКУ "Центр муниципальных услуг "	7 504,32
2.2.19.Услуги по раскрытию информации		2 499,96
2.2.19.Услуги по раскрытию информации	ИП Черноголов Антон Анатольевич	2 499,96
2.2.2.Диспетчерское обслуживание		27 526,92
2.2.2.Диспетчерское обслуживание	Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей Леонидович	27 526,92
2.2.3. Содержание, ТО внутридомовых инженерных коммуника		223 805,40
2.2.3. Содержание, ТО внутридомовых инженерных коммуникаций,	Индивидуальный предприниматель Зинченко Анна	111 902,70
систем, конструктивных элементов	Васильевна	111 002,70
2.2.3. Содержание, ТО внутридомовых инженерных коммуникаций,	Индивидуальный предприниматель Комарова Тамара	111 902,70
систем, конструктивных элементов	Ивановна	002,70
2.2.4. Содержание, ТО электрических сетей	Fibaliosha	73 803,96
2.2.4. Содержание, ТО электрических сетей	Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей	73 803,96
0.0770	Леонидович	05 005 74
2.2.7.ТО газового оборудования	TA O HEICATEDIALIEV/DEFA OH	25 285,71
2.2.7.ТО газового оборудования	АО "ЕКАТЕРИНБУРГГАЗ"	25 285,71
2.2.8.ТО вентиляции, дымоудаления	TO O O HIDELITIES MOTERONIII	3 640,00
2.2.8.ТО вентиляции, дымоудаления	ООО "ВЕНТРЕМСТРОЙ"	3 640,00
2.2.9.ТО ОДПУ		32 000,00
2.2.9.ТО ОДПУ	ООО "Альтернатива"	8 800,00
2.2.9.ТО ОДПУ	ИП Асбапов Ильвир Мавлиханович	5 600,00
2.2.9.ТО ОДПУ	Индивидуальный предприниматель Плесовских Сергей Владимирович	17 600,00
2.3.Благоустройство и санитарное содержание общего имущества		349 408,80
2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ		140 333,67
2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ	ООО "Чистота .Ру Управление отходами"	100 205,67
2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ	ООО "ЭКОВЫВОЗ"	40 128,00
2.3.2.Вывоз и утилизация КГМ		978,37
2.3.2.Вывоз и утилизация КГМ	ООО "Чистота .Ру Управление отходами"	978,37
2.3.3.Содержание придомовой территории		83 838,57
2.3.3.Содержание придомовой территории	ООО "Ассоциация Строительных Компаний"	3 341,25
2.3.3.Содержание придомовой территории	ИП Калашников Константин Николаевич	80 497,32
2.3.4.Уборка МОП		32 367,52
2.3.4.Уборка МОП	Индивидуальный предприниматель Иванова Татьяна Никитична	32 367,52
2.3.5.Дератизация, дезинсекция		5 616,00
2.3.5.Дератизация, дезинсекция	ООО "Авангард Дезцентр""	4 212,00
2.3.5.Дератизация, дезинсекция	ООО "АЛЬФА-ЗД"	1 404,00
2.3.6.Озеленение территории, кронирование, сруб деревьев		82 808,00
2.3.6.Озеленение территории, кронирование, сруб деревьев	ИП Завражин Сергей Анатольевич	82 808,00
2.3.7.Услуги спецтехники	1	3 466,67
2.3.7.Услуги спецтехники	Индивидуальный предприниматель Вотчель Станислав Сергеевич	3 466,67
2.5.Расчетно-кассовое обслуживание	тотапиолав Сергеевич	75 567,22
		126 707,48
Управленческие затраты		
ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ		-220 711,8

Справочная информация		
Штрафы надзорных органов на основании обращений граждан, руб.		